
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par ietekmes 

uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 
iesniegšanas datums 

19.10.2023. 

Paredzētās darbības nosaukums  Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju būvniecība 

Iesniedzējs 
SIA “Merks Mājas”, reģ. nr. 40003657280, 

Rūpniecības iela 25-98, Rīga, Latvija. LV-1045.  

Paredzētās darbības norises vietas 

adrese 

 Hipokrāta ielā 18 un Biķernieku ielā b/n zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumiem 01001220289; 01001222033; 

01001220276, Rīgā. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā dabas 

teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu 

aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par paredzēto darbību 

Kopumā papildus esošajām ēkām un autostāvvietām 

paredzēts izbūvēt vēl 339 autostāvvietas un 418 dzīvokļus. 

To paredzēts izbūvēt uz zemes, kas kopsummā aizņem 

3,0348 ha platību. Autostāvvietas paredzētas izkliedētas pa 

teritoriju, nevis kā viens liels laukums. Segums paredzēts 

bruģis. Daļa no auto novietnēm 2. un 3. attīstības kārtā, 

paredzētas zem nojumēm ar apzaļumotu jumtu. Ieceri 

plānots risināt ar vairākiem būvprojektiem. A.kārta - ēka 

nr. 4 ar 47 dzīvokļiem un 37 autostāvvietām (BIS-BL-

658130-96002) ; B.kārta – ēka Nr. 8 – 53 dzīvokļi un 47 

autostāvvietas (projektēšanas fāze); C.kārta – ēkas Nr. 9; 

10; 11 –159 dzīvokļi un 111 autostāvvietas (projektēšanas 

fāze); D. kārta – ēka 7 – 53 dzīvokļi un 42 autostāvvietas 

(BIS-BL-657598-92233); E. kārta – ēka Nr. 5; 6. – 106 

dzīvokļi; 81 autostāvvietas; F. kārta – papildus 

zemesgabals autostāvvietām – 21 autostāvvietas. Ēkas 

paredzēts pieslēgt pilsētas elektrotīkliem, siltumtīkliem, 

ūdensvadam, sadzīves kanalizācijai, un elektroniskajiem 

sakaru tīkliem. 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 darba dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski ap@vvd.gov.lv.  

mailto:ap@vvd.gov.lv

